旭川市報道依頼
各報道機関 様

Ｈ： Ｓ： Ｄ：

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

土木部公園みどり課管理緑化係
秋山

5562
24-7010
kouenmidori@city.asahikawa.lg.jp

令和４年１２月７日（水）　13:00～13:15

金星公園外周の生け垣修復に係る感謝状贈呈式

新型コロナウイルス感染拡大防止のため，お越しの際はマスク
着用，手指消毒等，感染予防対策の御協力をお願いいたします
。

菅原氏の意向により，同氏が代表取締役会長を務める株式会社
菅原組への感謝状贈呈式（動物愛護センター横緑地帯整備寄附
）と同一日程で行います。

KJ00009770

2022年12月2日

このことにつきまして，次のとおり感謝状の贈呈式を執り行いま
す。
１　寄附者　　菅原　康晴　様
２　場所　　　秘書課第１応接室
３　寄附品目　金星公園外周の生け垣　1,413,500円相当
４　出席者　　菅原　康晴　様
５　式の流れ
（１）市長から寄附者に感謝状を贈呈
（２）出席者による懇談
６　寄附の趣旨
　公園を利用する子どもたち及び公園周辺を通行する車両の安全
確保，公園の美観向上のため，外柵（生け垣）を修復したいとの
意向によるもの。